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SVATEK

m Pneuservis Svatek s. r. 0. — CENIK

OSOBNI VOZY S KOLY O 12“— 15
Plechové disky

Demontdaz, montaz kola v¢. pneu a vyvazeni (4 kola — sada)
Demontdz, montaz pneu na disk a vyvazeni

Vyvézeni pneu

MontdazZ pneu na rafek

DemontdZ pneu z rafku

Montaz a demontaz kola z osy

ALU disky

Demontdz, montaz kola v¢. pneu a vyvazeni (4 kola — sada)
Demontdz, montaz pneu na disk a vyvazeni

Vyvaieni pneu

MontdaZ pneu na rafek

Demontaz pneu z rafku

Montdaz a demontaz kola z osy

OSOBNI VOZY S KOLY O 16“—19“
Plechoveé disky

Demontdz, montaz kola v¢. pneu a vyvazeni (4 kola — sada)
Demontdz, montaz pneu na disk a vyvazeni

Vyvazeni pneu

Montaz pneu na rafek

Demontaz pneu z rafku

Montdz a demontaz kola z osy

ALU disky

Demontaz, montaz kola v¢. pneu a vyvazeni (4 kola — sada)
DemontdZ, montaZ pneu na disk a vyvazeni

Vyvazeni pneu

MontdaZ pneu na rafek

Demontaz pneu z rafku

MontdaZ a demontaz kola z osy

500,- K¢
130,- K¢
30,- K¢
50,- K¢
50,- K¢
40,- K¢

600,- K¢
160,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢
40,- K¢

600,- K¢
160,- K¢
60,- K¢
60,- K¢&
60,- K¢&
40,- K¢

750,- K¢
220,- K¢
80,- K¢
80,- K¢
80,- K¢
40,- K¢
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m Pneuservis Svatek s. r. 0. — CENIK

OFF ROAD a VAN O 15“ - 19"
Plechové disky

e Demontaz, montaz kola vC. pneu a vyvazeni (4 kola — sada) 850,- K¢
e Demontdz, montdz pneu na disk a vyvazeni 240,- K¢
e \yvaZeni pneu 60,- K¢
e MontazZ pneu na rafek 90,- K¢
e Demontaz pneu z rafku 90,- K¢
e MontaZ a demontaz kola z osy 40,- K¢
ALU disky
e Demontaz, montdz kola vC. pneu a vyvazeni (4 kola — sada) 900,- K¢
e DemontaZ, montdz pneu na disk a vyvazeni 240,- K¢
e VyvaZenipneu 80,- K¢
e Montaz pneu na rafek 80,- K¢
e DemontdzZ pneu z rafku 80,- K¢
e Montaz a demontaz kola z osy 40,- K¢

OSTATNI SLUZBY A MATERIAL

Vymeéna ventilku 30,- K¢
Vyména chromového ventilku 70,- K¢
Vymeéna duse — vyndani nebo nandani 10,- K¢
Utésnéni patky plasté pfi Uniku vzduchu (jedna strana) 10,- K¢
Podmazani rafku 20,- K¢
Lepeni pneu hiibkem 60,- K¢
Rovnani plech. disku (dle poniceni) od 20,- K¢
Likvidace pneu 50,- K¢
Cisténi disku 10,- K¢
Zavazido40g zdarma
Zavazi — kazdych dalSich 10 g 5,- K¢
Lepeni knotem 100,- K¢

VSechny ceny jsou véetné DPH
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SVATEK

Otevieno mame od pondéli do patku: od 8.00 do 17.00.
Poledni pfestdvka od: 12.30 do 13.30

V sobotu otevieno od: 9.00 do 12.00

Objednavky na telefonu: 605 019 783

http://www.autoservis-svatek.cz



http://www.autoservis-svatek.cz/

